L quus in suo test' p'icat.
 rogauit s' h'ere exhibis acil-
 le sue quam nominauit unu q'
 elegit ad libratez p'luce. cum
 anilla unum ul p'les enpi e' h'i-
 n' dum sup e' in libratez aliq ad
 dicit ul' dam delibat qui ad lib-
 ratez p'luce p'cedus ab hac lu-
 ce fuit subiectis dubitabat ab
 antiquis utrum ne omis an qd
 aut nemo exhib' ad libratem p-
 ueniant. s' ueris quidez uort
 alcatio multa s' sup h'uanoi
 e'ab' resonant. nos aut h'ris
 malignitatis coherentes si uo
 uoluntatis testatoris adiple-
 i'it. mox cum potuit n' elegit
 unum exhibis ancille. rem ub-
 tatez donauit sanamus opel-
 ti n' solum eum s' h' h'edes l' suc-
 cessores eius omi' ancille libos
 in libratez p'luce. n' enim h' s'
 num e' fine testatoris cum emz
 omimodo q'am exhib' libum
 ee dispo' fuit. n' ad totum corpus
 s' ad omi' resperit si n' p'ueatur
 eius uoluntati sm dubio ex se-
 tia testatoris omi' ad libratez p-
 ueniant. Similes q' ee definitio-
 nem ceseamus h' n' ab h'ere s' a
 legatario ul' fidei commissario te-

stator rogauit libtatez imponi
 sic enim uisio timore h'edes l'
 legatarij ul' fidei commissarij p'f-
 n' uoluntatis testatoris ad i-
 ple. p'cent. s' n' ex bonum lib-
 tate quadam ad fen pati' iac-
 tunam. Ad si reclamauit. sibi
 tale dispedum imputet n' ex
 ma leges s' ex sua iugentes in-

L cum quidam fui' statia.
 suum ita iugant ut legatarij
 libtatem ei impat. h'is ad hui-
 mech legatum impte u' status
 suum dare legatario resignat
 s' ut s' luge pulset ruder n' imp-
 sum suum s' merimatoz uis
 o'lempnatez p'ferat uetis uis
 int' p'tes dubitabant. nequid ob-
 staculum libtati e' ab hac ei p'ce-
 dat. h' placuit eamtez debi lib-
 tatem aquo danda e' utrum ne
 ab h'ere an legatario. h' h'is im-
 port. libtatez an legatarius an
 legatarius q' ex p'ecumaria ob-
 tepnatez accep' fime' detinet
 su' totum sui p'ie sui. n' me-
 tales itaq; alcatioem rescan-
 tes. miramur quare uerq; qui
 p'p'osito e' impta ea n' omimod-
 o'lempnatez in suum s' mer-
 itatez ei fuit cum ip'us
 u'rium. h' hui' mech alcatioem
 p'bit occasioem un' h' talis qo
 em'ite nullum quidez uoluntatez
 ita ee stultum putamus ut h'
 mech p'ferat o'lempnatez. s'
 si legatarius. imneat quare
 nus ei suus restituat. p' lute
 testatas duoz in suum sp'atu
 effluerit censemus ilico ad lib-
 tatem enpi suum. illum q'
 dem libum ee h'ere aut p'ua
 in tenore. omi' expensas quas
 legatarius in lute fec' inquadru-
 pum ei o'lempnan uire patro-

- a. *comman. i. r. communi. i. r. i. ff. de h. i. d. s. manum. si. c. m. p. ellan. to. di. h. i. g. ut. ff. e. ai. id. f. libuentu.*
 - b. *comman. i. r. communi. i. r. i. ff. de h. i. d. s. manum. si. c. m. p. ellan. to. di. h. i. g. ut. ff. e. ai. id. f. libuentu.*
 - c. *comman. i. r. communi. i. r. i. ff. de h. i. d. s. manum. si. c. m. p. ellan. to. di. h. i. g. ut. ff. e. ai. id. f. libuentu.*
 - d. *comman. i. r. communi. i. r. i. ff. de h. i. d. s. manum. si. c. m. p. ellan. to. di. h. i. g. ut. ff. e. ai. id. f. libuentu.*